
Kl. 6a cz.2

Niech będzie pochwalony Pan Jezus!

Najbliższa niedziela zwana jest Palmową, ze względu na gałązki palowe, które
przynosimy do kościoła, aby je poświęcić. Jest to wspomnienie historycznego
wjazdu Pana Jezusa do Jerozolimy. Przybył On na obchód świąt żydowskich
zwanych Paschą. W czasie tego właśnie pobytu, Pan Jezus został pojmany,
ubiczowany i skazany na śmierć. Wyrok wykonano w piątek, który dla nas jest
Wielkim Piątkiem.

Proszę o pobranie materiałów do pracy (Kl. VIA Religia cz.2 materiały). Każdy
może wykonać ile chce zadań, obowiązkowo dla wszystkich do wykonania
zadania ze str. 2, 4, 10, 11.

Zadania odnoszą się do poniższego tekstu, który także znajduje się w
materiałach do pobrania:

Ew. Łukasza19,29-44 (Mar. 11,1-11; Mat.21,1-11; Jan 12,12-19)

A gdy się przybliżył do Betfage i do Betanii, do Góry zwanej Oliwną, wysłał dwóch spośród

uczniów swoich, mówiąc: Idźcie do wioski naprzeciwko, w której, gdy do niej wejdziecie,

znajdziecie oślę uwiązane, na którym nikt z ludzi jeszcze nie siedział, i odwiązawszy je,

przyprowadźcie. A jeśliby was kto pytał: Dlaczego odwiązujecie, powiedzcie tak: Pan go

potrzebuje. A gdy odeszli ci, którzy zostali wysłani, znaleźli, jak im powiedział. Gdy zaś oni

odwiązywali oślę, rzekli jego właściciele do nich: Dlaczego odwiązujecie oślę? A oni rzekli:

Pan go potrzebuje. I przywiedli je do Jezusa, i narzuciwszy swoje szaty na oślę, wsadzili na

nie Jezusa. A gdy On jechał, rozpościerali szaty swoje na drodze. Gdy zaś zbliżał się już do

podnóża Góry Oliwnej, zaczęła cała rzesza uczniów radośnie chwalić Boga wielkim głosem

za wszystkie cuda, jakie widzieli, mówiąc: Błogosławiony, który przychodzi jako król w

imieniu Pańskim; na niebie pokój i chwała na wysokościach. A niektórzy faryzeusze z tłumu



mówili do niego: Nauczycielu, zgrom uczniów swoich. I odpowiadając, rzekł: Powiadam

wam, że jeśli ci będą milczeć, kamienie krzyczeć będą. A gdy się przybliżył, ujrzawszy

miasto, zapłakał nad nim, Mówiąc: Gdybyś i ty poznało w tym to dniu, co służy ku pokojowi.

Lecz teraz zakryte to jest przed oczyma twymi. Gdyż przyjdą na ciebie dni, że twoi

nieprzyjaciele usypią wał wokół ciebie i otoczą, i ścisną cię zewsząd. I zrównają cię z ziemią i

dzieci twoje w murach twoich wytępią, i nie pozostawią z ciebie kamienia na kamieniu,

dlatego żeś nie poznało czasu nawiedzenia swego.


